

RECEBEMOS DE ELCIO ROCHA COSTA NETO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e

Nº 012655

Série 2

**ELCIO ROCHA COSTA NETO LTDA**  
Avenida Jacobus Baldi, 400,  
Jardim Iracema  
05.847-000 - São Paulo - SP  
Fone (11) 95063-2919 -  
UPENERGYMKT@GMAIL.COM

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0-Entrada  
1-Saída  
**Nº 012655**  
SERIE: 2  
Página: 1 de 1

1

Controle do Fisco

Chave de acesso  
3525 0937 8760 8600 0120 5500 2000 0126 5510 0610 5971

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação  
Venda de mercadoria

Protocolo de autorização de uso  
135252902746675 01/10/2025 17:32:49

Inscrição Estadual  
129.353.472.114

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ  
37.876.086/0001-20

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI	CNPJ/CPF 64.037.815/0001-28	Inscrição Estadual	Data emissão 23/09/2025
Endereço PRACA DO PACO MUNICIPAL,, 10	Bairro CENTRO	CEP 11.950-000	Data saída 23/09/2025
Município Cajati	UF SP	Fone/Fax	Hora saída 01:53:29

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 33.595,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 33.595,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
POP	Brinquedo Interativo Sensorial (Pop It Eletronico Fidget): Material silicone atoxico e duravel, minimo de tres modos de	95030080	0102	5.102	UN	1.232,00	8,90	10.964,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
POP1	Brinquedo Interativo Sensorial (Pop It Eletronico Fidget): Material silicone atoxico e duravel, minimo de tres modos de	95030080	0102	5.102	UN	2.068,00	8,90	18.405,20	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CAISOM	Caixa de Som Bluetooth Mini Amplificada: potencia de saida de 3W RMS, dimensoes de ate 50mm x 33mm, conexao WiFi e Bluet	85182100	0102	5.102	UN	250,00	16,90	4.225,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 10.965,70 (32,64%) Federais R\$ 4.918,60 (14,64%) Estaduais R\$ 6.047,10 (18,00%) . Fonte IBPT. EMPENHO 2025000000347 Pedidos_6865_6866_6867_2025  INTER - 077 ELCIO ROCHA COSTA NETO LTDA CNPJ: 37.876.086/0001-20 Agência: 0001 Conta:7964525-9	Reservado ao fisco
--	--------------------